Item decima VIII iugerum, quorum II sita sunt in altrixhalden et II prope witwile in dem Sewlin et II ze dem tür- lin ob dem mose et unum pratum an winmatten, cujus sunt II iugera pertinentia fabricæ Ecclesiæ Beronensis, que colit dominus *Burchard de Küttingen* sacerdos. (nunc Johannes Burkert, nunc Molitor in der Winom, nunc (1511) Melchiör der nider sattler.)

Item unum pratum situm in dem *Kastel*, cujus sunt II iugera reddens annuatim XII § den. cum decima ejusdem prati quod colit Rüdinus Philips. (nunc habet Geringus Philipps, nunc Henricus vend, nunc max vend, nunc Peter Kopen oder Vends Erben 1645.)

Item decima de pratis, quorum tria sunt iugera, duo pertinentia Prepositure Eccl. Beronensis, que colit Nycolaus Kurtzo (nunc Peter Kramos, — Claus Wirtz 1511) Tertium pertinens altari S. Nicolai, que sita sunt in loco Winmos iuxta prata officiatorum, quorum sunt XXIII^{or} iugera, quod colunt filii Haberkorns. (nunc Peter Kramos, Claus Wirtz, nunc Heini Buchmann)

Item decima *dotis* inferioris Ecclesiæ, quam colit Henricus Ammann.

Item decima prati, siti in medio pratorum feodis claustralibus pertinentium, que nunc tenent domini De Ruda, De Baldegg et De Bissingen, quod quidem pratum feodo prebendali pertinet, quod nunc dominus Waltherus de halwile tenet. (nunc dominus Jo. Ebernand, — pertinet nunc ad feodum J. colit Claus Wirtz 1511.)

Item decima Scopose pertinentis feodo prebendali, quod nunc tenet dominus de Hüenberg († 1369 nunc dominus de Randegg, pertinet ad Feodum H.) cujus III iugera sita sunt an Altrixhalten, I prope witwile ob dem langen aker, I iugerum vnder Huben quam colit Johannes de Wile (nunc Jeninus de Sekingen).

Item pratum dictum Trittels Müli, reddens annuatim VI quartalia tritici cum decima ejusdem prati. quod colit *Rudolfus Rinach* (nunc 1511 I mod. Tritici, nunc Johannes Krumbach, Steffen fry, nunc Amann Niclaus Herzog 1645). — Item decima perveniens de bono dicto in vulgo Blüwlikons gut pertinente feodo prebendali, quod nunc tenet dominus Johannes de Ravenspurg (fl 1340—1359, pertinet ad feodum E.) cujus II iugera sita sunt ze obren Buchen retro Gerungs Hag von Huben, quod colit Johannes Cellarius Sacrista (colit Lucia mallerin) unum pratum in Huben cujus est I mannwerch. Item ze herten egerten I iugerum, I iugerum prope dem obern Buchhölzlin, I pratum situm in Huben enzwüschent den hüsern, cujus est I mannwerch, Item area domus, horreum, ortus, que colit idem Johannes Cellarius.

Item decima de agro in vonloch sito prope wile.